
Глава города Смоленска 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 

 

 

 

18.12.2013 №26  

 

 

 

 

 

 

О внесении изменения в пункт 1 

постановления Главы  города 

Смоленска  от   13.12.2013   №25     

«О назначении публичных слушаний 

по проекту решения Смоленского 

городского Совета о внесении 

изменения в территориальное 

зонирование Правил 

землепользования и застройки города 

Смоленска, утвержденных решением 

41-й сессии Смоленского городского 

Совета III созыва от 28.02.2007               

№ 490» 

 

Руководствуясь Градостроительным кодексом Российской Федерации,  

Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах 

организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом 

города Смоленска, Порядком проведения публичных слушаний и опросов 

граждан в городе Смоленске, утвержденным решением 24-й сессии Смоленского 

городского Совета III созыва от 28.02.2006 № 237 

 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

 

1. Внести в пункт 1 постановления Главы  города Смоленска  от   13.12.2013   

№25 «О назначении публичных слушаний по проекту решения Смоленского 

городского Совета о внесении изменения в территориальное зонирование Правил 

землепользования и застройки города Смоленска, утвержденных решением 41-й 

сессии Смоленского городского Совета III созыва от 28.02.2007 № 490» 

следующее изменение: «слова 14 января» заменить словами «18 февраля». 

2. Опубликовать настоящее постановление в том же средстве массовой 

информации, в котором было опубликовано постановление Главы  города 

Смоленска  от 13.12.2013 №25 (газета «Рабочий путь»).  



3. Администрации города Смоленска (Н.Н. Алашеев) разместить настоящее 

постановление на официальном сайте Администрации города Смоленска. 

 

          Е.А. Павлов 


